
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 252

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 38 DEL 16-04-2018

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: ACQUISTO N. 300 CARTE D'IDENTITA' - IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE - RIMBORSO ECONOMO COMUNALE

L'anno  duemiladiciotto addì  sedici del mese di aprile,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi-
sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari n. 6 del 18/03/2014,-
adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico
delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.-
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Considerato che il fabbisogno di carte d’identità per questo ente è di circa n. 300;

Tenuto conto che il vigente modello di carta d’identità del Poligrafico dello Stato viene
fornito ai Comuni per il tramite delle Prefetture al costo unitario per ogni singolo modello di €
0,44;



Ritenuta la necessità e l’urgenza di provvedere all’acquisto di un congruo numero di carte
d’identità sulla base del fabbisogno stimate delle stesse la somma comprensiva delle spese
postali di € 133,50 viene anticipata dall’economo comunale;

Visto il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 3
in data 05.04.2013 esecutiva ai sensi di legge e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il redigendo Bilancio di Previsione per l’anno 2018;

DETERMINA

Di impegnare e liquidare la somma di € 133,50 per l’acquisto di n. 300 modelli di carta
d’identità a prezzo unitario di € 0,44 dal Poligrafico dello Stato tramite la Prefettura di
Teramo mediante versamento sul c.c.p. n. 5660 intestato alla Tesoreria Provinciale dello Stato
- Sez. di Teramo con la seguente causale “Prelievo n. 300 carte d’identità”;

Di rimborsare la somma di € 133,50 all’economo comunale imputando la spesa al capitolo 94
art. 1 del redigendo bilancio di previsione 2018;

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio on line ed avrà
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del DLgs
2000, n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.38 del 16-04-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2018-04-16T08:45:31+0000
	Germano Mignini




